[image: герб Обнинска]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
       проект
Р Е Ш Е Н И Е № _____

г. Обнинск                                                                               «___» ___________ 2019 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 24.11.2015 № 01-04 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Обнинска, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» № 209-ФЗ от 24.07.2007, статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести следующие изменения в решение Обнинского городского Собрания от 24.11.2015 № 01-04 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Обнинска, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции от 23.10.2018):
Таблицу приложения № 2 дополнить строкой следующего содержания:

	«N
п/п
	Адрес
	Площадь,
кв.м
	Наименование
имущества

	6
	г. Обнинск, пр. Ленина, д. 11/6
	67,0
	Нежилое помещение № 34».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                 	    	                          В.В.Викулин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg